W iper90°
D 466
D 2
工具
型番
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
d1
l4
Lc
Dc
ScrewFit
F5041.T22.025.Z03.08 25 T22 35 8 3 0,12 3 LNH . 0904 .. R
F5041.T22.025.Z04.08 25 T22 35 8 4 0,11 4
F5041.T28.032.Z04.08 32 T28 40 8 4 0,22 4
F5041.T28.032.Z05.08 32 T28 40 8 5 0,22 5
Dc d1
Lc
l4
l1
DIN 1835 B
F5041.W25.025.Z03.08 25 25 43 100 8 3 0,34 3 LNH . 0904 .. R
F5041.W25.025.Z04.08 25 25 43 100 8 4 0,34 4
F5041.W32.032.Z04.08 32 32 49 110 8 4 0,61 4
F5041.W32.032.Z05.08 32 32 49 110 8 5 0,61 5
F5041.W32.040.Z06.08 40 32 49 110 8 6 0,79 6
l1
Dc d1
Lc
l4
Cylindrical shank
F5041.Z25.025.Z03.08 25 25 38 200 8 3 0,74 3 LNH . 0904 .. R
F5041.Z25.025.Z04.08 25 25 38 200 8 4 0,74 4
F5041.Z32.032.Z04.08 32 32 39 250 8 4 1,5 4
F5041.Z32.032.Z05.08 32 32 39 250 8 5 1,53 5
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5041.B16.040.Z04.08 40 16 40 8 4 0,45 4 LNH . 0904 .. R
F5041.B16.040.Z06.08 40 16 40 8 6 0,36 6
F5041.B22.050.Z05.08 50 22 40 8 5 0,49 5
F5041.B22.050.Z07.08 50 22 40 8 7 0,51 7
F5041.B22.063.Z07.08 63 22 40 8 7 0,74 7
F5041.B22.063.Z10.08 63 22 40 8 10 0,82 10
バランス設計
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
P M K N S H O
F5041 C C C C C C C C C C C C

Dc
mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
d1
l4
Lc
Dc
ScrewFit
F5141.T36.040.Z05.12 40 T36 40 12 5 0,36 5 LNH . 1306 .. R
F5141.T45.050.Z06.12 50 T45 40 12 6 0,51 6
Dc d1
Lc
l4
l1
DIN 1835 B
F5141.W32.040.Z03.12 40 32 49 110 12 3 0,69 3 LNH . 1306 .. R
F5141.W32.040.Z05.12 40 32 49 110 12 5 0,74 5
l1
Dc d1
Lc
l4
Cylindrical shank
F5141.Z32.040.Z03.12 40 32 44 250 12 3 1,57 3 LNH . 1306 .. R
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5141.B16.040.Z04.12 40 16 40 12 4 0,33 4 LNH . 1306 .. R
F5141.B16.040.Z05.12 40 16 40 12 5 0,33 5
F5141.B22.050.Z05.12 50 22 40 12 5 0,35 5
F5141.B22.050.Z06.12 50 22 40 12 6 0,53 6
F5141.B22.063.Z06.12 63 22 40 12 6 0,8 6
F5141.B22.063.Z08.12 63 22 40 12 8 0,71 8
F5141.B27.080.Z07.12 80 27 50 12 7 1,29 7
F5141.B27.080.Z10.12 80 27 50 12 10 1,27 10
F5141.B32.100.Z09.12 100 32 50 12 9 2,72 9
F5141.B32.100.Z13.12 100 32 50 12 13 2,68 13
F5141.B40.125.Z11.12 125 40 63 12 11 3,3 11
F5141.B40.125.Z16.12 125 40 63 12 16 4,35 16
バランス設計
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
P M K N S H O
F5141 C C C C C C C C C C C C

mm
d1
mm
l4
mm
l1
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5141.B40.160.Z13.12 160 40 63 12 13 5,38 13 LNH . 1306 .. R
バランス設計
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
P M K N S H O
F5141 C C C C C C C C C C C C

l4
l1
DIN 1835 B
F5141.UW38.038.Z04.12 1,500 1,500 1,812 4,500 0,472 4 0,036 4 LNH . 1306 .. R
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5141.UB19.051.Z05.12 2,000 0,750 1,575 0,472 5 0,02 5 LNH . 1306 .. R
F5141.UB26.064.Z06.12 2,500 1,000 1,575 0,472 6 0,032 6
F5141.UB26.076.Z07.12 3,000 1,000 1,969 0,472 7 0,052 7
F5141.UB31.102.Z09.12 4,000 1,250 1,969 0,472 9 0,105 9
F5141.UB38.102.Z09.12 4,000 1,500 2,480 0,472 9 0,135 9
F5141.UB38.127.Z11.12 5,000 1,500 2,480 0,472 11 0,181 11
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5141.UB38.152.Z13.12 6,000 1,500 2,480 0,472 13 0,238 13 LNH . 1306 .. R
スクリュードライバーは納入範囲に含まれています。
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
P M K N S H O
F5141 C C C C C C C C C C C C

型番
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5241.B22.050.Z05.15 50 22 40 15 5 0,45 5 LNHU1607 .. R
F5241.B22.063.Z06.15 63 22 40 15 6 0,7 6
F5241.B27.080.Z07.15 80 27 50 15 7 1,27 7
F5241.B32.100.Z08.15 100 32 50 15 8 2,61 8
F5241.B40.125.Z10.15 125 40 63 15 10 4,21 10
Dc
l4
Lc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
F5241.B40.160.Z12.15 160 40 63 15 12 5,4 12 LNHU1607 .. R
バランス設計
P M K N S H O
F5241 C C C C C C C C C C C C
LNHU1607 .. R